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Katılımcıların tümüne hazırlanmış detaylı program ve izlenecek yolları içeren bilgi dos-
yası 15 gün önceden ellerinde olacak şekilde ulaştırılır.  Bu  “Bilgi dosyası”nda yer alan
içerikler:

1   Eğitimin alınacağı merkezlere (şehirlere) olan ulaşım bilgileri ve biletler.
2  Eğitimin alınacağı merkezlerin bulunduğu şehirde kalınacak hotel ve

buraya olan ulaşım hakkındaki detaylı bilgi.
3    Eğitim programında uygulanacak “Kuru Laboratuar”daki uygulamaların 

basamak basamak gösterildiği tanıtıcı DVD.
4    Eğitim programı hakkındaki detaylı bilgi kitabı.

Bu kitap içinde
i.Eğitim hakkındaki detaylı bilgi.
ii.Kuru Laboratuar’da uygulanacak dikiş ve düğüm eğitim basamak
larının yazılı tanımı.
iii.Her bir adımda gerçekleştirilen basamaklardaki uygulamalar hak
kındaki detaylı bilgilerin kayıt edileceği çizelgeler.

5   Eğitimin alındığı merkezde uygulanmış olan ameliyatların sonradan hazır
lanmış ve katılımcıya kargo ile iletilen DVD lerin yerleştirileceği koruyucu 
bölüm.

Eğiticilere özellikle “Hands-on-Training” modellerindeki eşdeğerliliği sağlamak için kur-
siyerlere anlatacakları görsel dökümanlar ve verecekleri kuru laboratuar eğitiminin adım-
larını içeren sunular 30 gün önceden eğiticilerin ellerinde olacak şekilde ulaştırılır.

Planlanan program doğrultusunda kursiyerlerin eğitim alacakları dönemdeki Perşembe
ya da Cuma akşamı eğitimin alınacağı şehre ulaşımları ve konaklamaları sağlanır.

Başvuru: 

Endoüroloji Derneği
Tel : +90 212 232 46 89    GSM : +90 541 710 34 05  

E-mail: ahu.tumay@endouroloji.org.tr

1. Basamak  
Her bir gün için laparoskopik asendan radikal prostatektomi uygulamalı 1e1 ameliyat
ve ardından kuru laboratuarda toplam 8-9 saat, iki eğitmenin demonstrasyon, yakın gö-
zetiminde yapılandırılmış “Longitidunal-Parabolik Dikiş ve Düğüm” eğitimi verilir.

2. Basamak 
Her bir gün için Laparoskopik retroperitoneal radikal nefrektomi ve laparoskopik de-
sendan radikal prostatektomi uygulamalı 1e1 ameliyat ve kuru laboratuarda toplam 8-
9 saat, iki eğitmenin demonstrasyon, yakın gözetiminde yapılandırılmış “Parabolik ve
Dikiş ve Düğüm” eğitimi verilir.

3. basamak  
Her bir gün için laparoskopik transperitoneal radikal nefrektomi uygulamalı 1E1 ameliyat
ve kuru laboratuarda toplam 8-9 saat, iki eğitmenin demonstrasyon, yakın gözetiminde
yapılandırılmış “Derin Dorsal Ven ve Uretra Modelinde Farklı Açılı Dikiş ve Düğüm” eği-
timi verilir.

4. Basamak  
Laparoskopik pyeloplasti vb. rekonstrüktif ağırlıklı uygulamalı 1e1 ameliyat ve kuru la-
boratuarda toplam 8 - 9  saat, iki eğitmenin demonstrasyon, yakın gözetiminde yapı-
landırılmış “Veziko-Uretral Anastomoz Dikiş ve Düğüm” eğitimini ve domuz labor
tuarında ise Nefrektomi, Pyeloplasti, Lenfadenektomi eğitimini tamamlarlar.
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